
 
 

UCHWAŁA NR LXXX.477.2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI.445.2023 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok  z późn. zm.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 972 179,17 zł do kwoty 77 842 156,31 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 931 676,00 zł do kwoty 51 731 841,37 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 40 503,17 zł do kwoty 26 110 314,94 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 972 179,17 zł do kwoty 81 630 838,31 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 981 676,00 zł do kwoty 51 413 753,25 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9 496,83 zł do kwoty 30 217 085,06 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Golub-Dobrzyń wynosi 3 788 682,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 788 682,00 zł. 

2. Przychody Gminy Golub-Dobrzyń wynoszą 5 275 000,00 zł. Składają się na nie: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 275 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Golub-Dobrzyń wynoszą 1 486 318,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 486 318,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, 

poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429,  poz. 1641, poz. 1493, poz. 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2011



§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Golub-Dobrzyń związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2011



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 13 753 654,77 100 000,00 13 853 654,77 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 100 000,00 450 000,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 662 150,00 829 481,00 3 491 631,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 900,00 39 688,00 53 588,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 39 688,00 39 688,00 
 80104  Przedszkola  75 600,00 646 916,00 722 516,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 646 916,00 646 916,00 
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 31 750,00 31 750,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 31 750,00 31 750,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 35 300,00 107 158,00 142 458,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 107 158,00 107 158,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 3 969,00 3 969,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 3 969,00 3 969,00 
855   Rodzina 6 702 632,00 2 195,00 6 704 827,00 
 85595  Pozostała działalność 2 159,00 2 195,00 4 354,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 159,00 2 195,00 4 354,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 840 670,00 40 503,17 881 173,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 839 670,00 40 503,17 880 173,17 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 40 503,17 40 503,17 
Razem 76 869 977,14 972 179,17 77 842 156,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2011



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 350 000,00 100 000,00 450 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 350 000,00 100 000,00 450 000,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 350 000,00 100 000,00 450 000,00 

801   Oświata i wychowanie 537 150,00 829 481,00 1 366 631,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 900,00 39 688,00 53 588,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 39 688,00 39 688,00 
 80104  Przedszkola  75 600,00 646 916,00 722 516,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 646 916,00 646 916,00 
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 31 750,00 31 750,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 31 750,00 31 750,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 35 300,00 107 158,00 142 458,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 107 158,00 107 158,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 3 969,00 3 969,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 3 969,00 3 969,00 
855   Rodzina 6 132 825,00 2 195,00 6 135 020,00 
 85595  Pozostała działalność 2 159,00 2 195,00 4 354,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 159,00 2 195,00 4 354,00 

Razem 50 800 165,37 931 676,00 51 731 841,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2011



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 799 670,00 40 503,17 840 173,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 799 670,00 40 503,17 840 173,17 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 40 503,17 40 503,17 
Razem 26 069 811,77 40 503,17 26 110 314,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2011



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 389 993,30 10 000,00 5 399 993,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 070 000,00 10 000,00 2 080 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 16 843 217,55 40 000,00 16 883 217,55 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 450 000,00 100 000,00 550 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 100 000,00 550 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 234 761,60 -60 000,00 174 761,60 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 219 761,60 -60 000,00 159 761,60 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 754 661,38 2 554,60 2 757 215,98 
 70095  Pozostała działalność 487 981,38 2 554,60 490 535,98 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 981,38 2 554,60 13 535,98 

710   Działalność usługowa 61 000,00 5 099,99 66 099,99 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 5 099,99 65 099,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 099,99 40 099,99 

750   Administracja publiczna 7 984 645,15 60 838,44 8 045 483,59 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 239,00 0,00 91 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -754,17 36 245,83 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 754,17 2 417,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 261 586,15 54 860,51 6 316 446,66 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -10 000,00 340 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 606,81 24 860,51 88 467,32 
 75095  Pozostała działalność 40 000,00 5 977,93 45 977,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 977,93 10 977,93 

801   Oświata i wychowanie 26 804 214,76 800 987,97 27 605 202,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2011



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 500,00 41 307,00 534 807,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 74 200,00 1 619,00 75 819,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 2 700,00 18 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 300,00 36 988,00 297 288,00 
 80104  Przedszkola  3 947 300,00 646 916,00 4 594 216,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 400,00 19 000,00 130 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 700,00 110 416,00 459 116,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 300,00 16 500,00 137 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 361 400,00 501 000,00 1 862 400,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 495 000,00 107 158,00 602 158,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 600,00 9 000,00 68 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,00 158,00 8 558,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 21 000,00 43 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 200,00 2 000,00 22 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 900,00 70 000,00 304 900,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 257 019,76 3 256,97 260 276,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 2 000,00 3 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,31 1 256,97 4 834,28 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 000,00 -1 619,00 86 381,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  88 000,00 -1 619,00 86 381,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 211 800,00 3 969,00 215 769,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 600,00 3 969,00 124 569,00 

855   Rodzina 7 067 525,00 2 195,00 7 069 720,00 
 85595  Pozostała działalność 2 159,00 2 195,00 4 354,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 095,00 2 190,00 4 285,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 5,00 69,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 686 610,00 0,00 3 686 610,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -628,49 9 371,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,65 628,49 2 417,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 245 000,00 50 503,17 3 295 503,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 968 000,00 50 503,17 1 018 503,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 503,17 250 503,17 

Razem 80 658 659,14 972 179,17 81 630 838,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2011



Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: D

z
i
a
ł 

Ro
zdz
iał § Wyszczególnienie Plan 

przed 
zmianą 

Zmia
na Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h: 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancj
i i 

poręczeń 

wydatk
i na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątko

we 
wydatki 

inwestycyjne 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 5 389 993

,30 10 00
0,00 5 399 99

3,30 262 493,
30 172 493,30 0,00 172 493,30 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 137 500

,00 5 137 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01
04
3  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 070 000

,00 10 00
0,00 2 080 00

0,00 35 000,0
0 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000

,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 00
0,00 35 000,0

0 35 000,0
0 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 16 843 21

7,55 40 00
0,00 16 883 2

17,55 730 000,
00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 153 21

7,55 16 153 217,5
5 4 000 000,00 0,00 0,00 

 
60
00
4  Lokalny transport zbiorowy 450 000,0

0 100 0
00,00 550 000,

00 550 000,
00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 450 000,0
0 100 0

00,00 550 000,
00 550 000,

00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60
01
3  Drogi publiczne wojewódzkie 234 761,6

0 
-

60 00
0,00 

174 761,
60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 761,6

0 174 761,60 0,00 0,00 0,00 

  
6
2
2
0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

219 761,6
0 

-
60 00
0,00 

159 761,
60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 761,6

0 159 761,60 0,00 0,00 0,00 
7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 2 754 661

,38 2 554
,60 2 757 21

5,98 739 335,
98 739 335,98 471 000,00 268 335,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 880

,00 0,00 0,00 2 017 880,
00 0,00 

 
70
09
5  Pozostała działalność 487 981,3

8 2 554
,60 490 535,

98 490 535,
98 490 535,98 471 000,00 19 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 981,38 2 554

,60 13 535,9
8 13 535,9

8 13 535,98 0,00 13 535,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
1
0   Działalność usługowa 61 000,00 5 099

,99 66 099,9
9 66 099,9

9 66 099,99 25 000,00 41 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71
00
4  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 5 099

,99 65 099,9
9 65 099,9

9 65 099,99 25 000,00 40 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 099
,99 40 099,9

9 40 099,9
9 40 099,99 0,00 40 099,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 7 984 645

,15 60 83
8,44 8 045 48

3,59 8 039 50
4,25 7 440 904,2

5 5 959 336,86 1 481 567,39 0,00 598 600,00 0,00 0,00 0,00 5 979,34 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

 
75
01
1  Urzędy wojewódzkie 91 239,00 0,00 91 239,0

0 91 239,0
0 91 239,00 43 536,86 47 702,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -
754,1

7 
36 245,8

3 36 245,8
3 36 245,83 36 245,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 662,97 754,1

7 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
02
3  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 261 586
,15 54 86

0,51 6 316 44
6,66 6 310 46

7,32 6 020 467,3
2 4 877 000,00 1 143 467,32 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 5 979,34 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 10 00

0,00 20 000,0
0 20 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2011



  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,0
0 30 00

0,00 130 000,
00 130 000,

00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 350 000,0
0 

-
10 00
0,00 

340 000,
00 340 000,

00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 63 606,81 24 86

0,51 88 467,3
2 88 467,3

2 88 467,32 0,00 88 467,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75
09
5  Pozostała działalność 40 000,00 5 977

,93 45 977,9
3 45 977,9

3 45 977,93 0,00 45 977,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 000,00 5 977

,93 10 977,9
3 10 977,9

3 10 977,93 0,00 10 977,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
0
1   Oświata i wychowanie 26 804 21

4,76 800 9
87,97 27 605 2

02,73 25 450 2
02,73 23 179 208,

73 18 249 695,00 4 929 513,73 1 370 000
,00 900 994,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000

,00 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
3  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 493 500,0
0 41 30

7,00 534 807,
00 534 807,

00 513 607,00 384 088,00 129 519,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
3
0 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 74 200,00 1 619

,00 75 819,0
0 75 819,0

0 75 819,00 0,00 75 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 000,00 2 700

,00 18 700,0
0 18 700,0

0 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
9
0 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 300,0
0 36 98

8,00 297 288,
00 297 288,

00 297 288,00 297 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
4  Przedszkola  3 947 300

,00 646 9
16,00 4 594 21

6,00 4 594 21
6,00 4 293 816,0

0 3 126 416,00 1 167 400,00 170 000,0
0 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 111 400,0

0 19 00
0,00 130 400,

00 130 400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 348 700,0
0 110 4

16,00 459 116,
00 459 116,

00 459 116,00 459 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 121 300,0

0 16 50
0,00 137 800,

00 137 800,
00 137 800,00 0,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
9
0 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 361 400
,00 501 0

00,00 1 862 40
0,00 1 862 40

0,00 1 862 400,0
0 1 862 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
10
6  Inne formy wychowania przedszkolnego 495 000,0

0 107 1
58,00 602 158,

00 602 158,
00 519 158,00 438 958,00 80 200,00 50 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 000,00 5 000

,00 33 000,0
0 33 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 600,00 9 000
,00 68 600,0

0 68 600,0
0 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8 400,00 158,0

0 8 558,00 8 558,00 8 558,00 8 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 22 000,00 21 00
0,00 43 000,0

0 43 000,0
0 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 200,00 2 000

,00 22 200,0
0 22 200,0

0 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4
7 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 900,0

0 70 00
0,00 304 900,

00 304 900,
00 304 900,00 304 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2011



9
0 

 
80
11
3  Dowożenie uczniów do szkół 257 019,7

6 3 256
,97 260 276,

73 260 276,
73 257 076,73 141 700,00 115 376,73 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00 2 000

,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 577,31 1 256

,97 4 834,28 4 834,28 4 834,28 0,00 4 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
14
6  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 000,00 -

1 619
,00 

86 381,0
0 86 381,0

0 86 381,00 0,00 86 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
0
0 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  88 000,00 -

1 619
,00 

86 381,0
0 86 381,0

0 86 381,00 0,00 86 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80
14
9  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

211 800,0
0 3 969

,00 215 769,
00 215 769,

00 207 469,00 175 769,00 31 700,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
9
0 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 600,0
0 3 969

,00 124 569,
00 124 569,

00 124 569,00 124 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
5   Rodzina 7 067 525

,00 2 195
,00 7 069 72

0,00 6 452 17
5,00 1 469 421,0

0 1 146 164,00 323 257,00 0,00 4 854 054,0
0 128 700,00 0,00 0,00 617 545,0

0 617 545,00 0,00 0,00 0,00 

 
85
59
5  Pozostała działalność 2 159,00 2 195

,00 4 354,00 4 354,00 69,00 0,00 69,00 0,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
9
0 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 2 095,00 2 190

,00 4 285,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
5
0 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 5,00 69,00 69,00 69,00 0,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 686 610
,00 0,00 3 686 61

0,00 3 686 61
0,00 3 686 610,0

0 121 000,00 3 565 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90
00
2  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000

,00 0,00 2 700 00
0,00 2 700 00

0,00 2 700 000,0
0 96 000,00 2 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -
628,4

9 9 371,51 9 371,51 9 371,51 0,00 9 371,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
4
0 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 788,65 628,4

9 2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 3 245 000
,00 50 50

3,17 3 295 50
3,17 643 000,

00 373 000,00 6 000,00 367 000,00 270 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 652 503

,17 2 652 503,17 395 000,00 0,00 0,00 

 
92
10
9  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 968 000,0

0 50 50
3,17 1 018 50

3,17 373 000,
00 373 000,00 6 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 503,1

7 645 503,17 395 000,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,0

0 50 50
3,17 250 503,

17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 503,1
7 250 503,17 0,00 0,00 0,00 

Razem 80 658 65
9,14 972 1

79,17 81 630 8
38,31 51 413 7

53,25 40 889 242,
25 28 058 966,86 12 830 275,39 1 760 000

,00 7 730 811,0
0 128 700,00 0,00 905 000

,00 30 217 08
5,06 28 199 205,0

6 4 395 000,00 2 017 880,
00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2011



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 252 493,30 10 000,00 262 493,30 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

600   Transport i łączność 630 000,00 100 000,00 730 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 450 000,00 100 000,00 550 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 100 000,00 550 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 736 781,38 2 554,60 739 335,98 
 70095  Pozostała działalność 487 981,38 2 554,60 490 535,98 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 981,38 2 554,60 13 535,98 

710   Działalność usługowa 61 000,00 5 099,99 66 099,99 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 5 099,99 65 099,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 099,99 40 099,99 

750   Administracja publiczna 7 978 665,81 60 838,44 8 039 504,25 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 239,00 0,00 91 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -754,17 36 245,83 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 754,17 2 417,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 255 606,81 54 860,51 6 310 467,32 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -10 000,00 340 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 606,81 24 860,51 88 467,32 
 75095  Pozostała działalność 40 000,00 5 977,93 45 977,93 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 5 977,93 10 977,93 

801   Oświata i wychowanie 24 649 214,76 800 987,97 25 450 202,73 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 500,00 41 307,00 534 807,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 74 200,00 1 619,00 75 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2011



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 2 700,00 18 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 300,00 36 988,00 297 288,00 
 80104  Przedszkola  3 947 300,00 646 916,00 4 594 216,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 400,00 19 000,00 130 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 700,00 110 416,00 459 116,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 300,00 16 500,00 137 800,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 361 400,00 501 000,00 1 862 400,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 495 000,00 107 158,00 602 158,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 5 000,00 33 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 600,00 9 000,00 68 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,00 158,00 8 558,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 21 000,00 43 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 200,00 2 000,00 22 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 234 900,00 70 000,00 304 900,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 257 019,76 3 256,97 260 276,73 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 2 000,00 3 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 577,31 1 256,97 4 834,28 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 000,00 -1 619,00 86 381,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  88 000,00 -1 619,00 86 381,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 211 800,00 3 969,00 215 769,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 600,00 3 969,00 124 569,00 

855   Rodzina 6 449 980,00 2 195,00 6 452 175,00 
 85595  Pozostała działalność 2 159,00 2 195,00 4 354,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 095,00 2 190,00 4 285,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 5,00 69,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 686 610,00 0,00 3 686 610,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -628,49 9 371,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,65 628,49 2 417,14 

Razem 50 432 077,25 981 676,00 51 413 753,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2011



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 16 213 217,55 -60 000,00 16 153 217,55 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 234 761,60 -60 000,00 174 761,60 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 219 761,60 -60 000,00 159 761,60 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 602 000,00 50 503,17 2 652 503,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 000,00 50 503,17 645 503,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 50 503,17 250 503,17 

Razem 30 226 581,89 -9 496,83 30 217 085,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2011



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    16 213 217,55 -60 000,00 16 153 217,55 
 60013   234 761,60 -60 000,00 174 761,60 
  6220 Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do zadania "Budowa obwodnicy miasta Golub-Dobrzyń" 219 761,60 -60 000,00 159 761,60 

921    2 602 000,00 50 503,17 2 652 503,17 
 92109   595 000,00 50 503,17 645 503,17 
  6050 Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej w m. Podzamek Golubski 0,00 50 503,17 50 503,17 

Razem 30 226 581,89 -9 496,83 30 217 085,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2011



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmiot
owe Celowe Podmioto

we 
Przedmiot

owe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 219 761,60 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 159 761,60 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75023 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 150 000,
00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 150 000,

00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
Razem plan przed zmianą 270 000,00 0,00 1 348 740, 1 150 000, 0,00 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2011



94 00 
zmiana 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 270 000,00 0,00 1 288 740,
94 

1 150 000,
00 0,00 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2011



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gmina Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

Razem 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -628,49 9 371,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 592 211,35 0,00 2 592 211,35 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,65 628,49 2 417,14 

Razem 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2011



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2011



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXX.477.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Golub-Dobrzyń związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 239,00 0,00 91 239,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 239,00 0,00 91 239,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 91 239,00 0,00 91 239,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 820,00 0,00 39 820,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 857,00 0,00 1 857,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 857,00 0,00 1 857,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 37 963,00 0,00 37 963,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 37 963,00 0,00 37 963,00 
852   Pomoc społeczna 230 712,00 0,00 230 712,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 900,00 0,00 18 900,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 18 900,00 0,00 18 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 400,00 0,00 207 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 207 400,00 0,00 207 400,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 412,00 0,00 4 412,00 
855   Rodzina 5 835 966,00 0,00 5 835 966,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  5 723 866,00 0,00 5 723 866,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 723 500,00 0,00 5 723 500,00 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 366,00 0,00 366,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 0,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2011



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 112 000,00 0,00 112 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 112 000,00 0,00 112 000,00 

Razem 6 197 737,00 0,00 6 197 737,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 91 239,00 0,00 91 239,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 91 239,00 0,00 91 239,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -754,17 36 245,83 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 737,03 0,00 5 737,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 554,00 0,00 1 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 0,00 38 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 285,00 0,00 7 285,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 754,17 2 417,14 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 39 820,00 0,00 39 820,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 857,00 0,00 1 857,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 138,00 0,00 1 138,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 37 963,00 0,00 37 963,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 600,00 0,00 14 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 863,00 0,00 3 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 230 712,00 0,00 230 712,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 900,00 0,00 18 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 0,00 18 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 400,00 0,00 207 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 787,00 0,00 25 787,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 753,00 0,00 149 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 860,00 0,00 31 860,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2011



855   Rodzina 5 835 966,00 0,00 5 835 966,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  5 723 866,00 0,00 5 723 866,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 846 869,00 0,00 4 846 869,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 708,00 0,00 143 708,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 282,00 0,00 10 282,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 0,00 700 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 772,00 0,00 3 772,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00 0,00 5 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 3 829,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 156,00 0,00 2 156,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 112 000,00 0,00 112 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00 0,00 112 000,00 

Razem 6 197 737,00 0,00 6 197 737,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2011


	UCHWAŁA NR LXXX.477.2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gmina Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 10 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gmina Golub-Dobrzyń związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


		2024-03-29T11:44:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




